REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 75, daté 12.07.2022

PER
MIRATIMIN E LISTES SK 51 FAMILJEVE PERFITUESE Ti SUBVENCIONIMIT TE
QIRASE, TE MBETURA TE PASTREHA, SI PASOJE E SHEMBJES SK BANESAVE
TE TYRE, SHKAKTUAR NGA PRISHJA E DETYRUAR, SIPAS EKSPERTIZAVE TE
THELLUARA, HARTUAR NGA INSTITUTI I NDERTIMIT TIRANE

Né mbéshtetje t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, Ligjit nr.139/2015,“Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”?, VKM-sé
nr.750, dat€ 27.11.2019 “Pér shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore né garget Durrés,
Tiran€ dhe Lezh&”, i ndryshuar, Aktit normativ nr. 8, daté 07.12.2019 “Pér pérdorimin e
progedurés s& pérshpejtuar pér subvencionimin e pagesés sé qirasé sé banesés pér familjet e
mbetura t€ pastreha, si pasojé e fatkeqésisé natyrore, térmetit t& datés 26.11.2019” si dhe sipas
relacionit pérgatitur nga Drejtoria e Shérbimeve Publike, me propozim t& Kryetares sé Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& 51 familjeve pérfituese t& subvencionimit t& qirasé, t& mbetura t&
pastreha, si pasojé e shembjes sé& banesave té tyre, shkaktuar nga prishja e detyruar, sipas
ekspertizave t& thelluara, hartuar nga Instituti i Ndértimit Tirang, sipas listés bashkélidhur.

Lagjanr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Drejtoria e
Ekonomike prané Bashkisé Durrés.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 13.07.2022

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com
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Aneksi 1. Lista e familjeve pérfituese té subvencionimit té qerasé.

Gjéndja
NR Emeér/Atési/Mbiemri familjare Rajoni nga vjen kérkesa
1 AHMET QAMIL QAMCI 2 NJESIA ADMINISTRATIVE NR2
2 ANDREA JOVAN KARAJ 6 NJESIA ADMINISTRATIVE NR3
3 ANILA MUSTAFA FEZJA 2 NJESIA ADMINISTRATIVE RRASHBULL
4 ARBEN HYSEN MERDITA 3 NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM
5 ASTRIT MUSTAFA TERZIQI 5 NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
6 ASTRIT VASIL ALLKANJARI 3 NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
7 ASTRIT XHELAL VELAJ 5 NJESIA ADMINISTRATIVE NR5
8 AZEM ISUF SHAHINAJ 6 NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI
9 BILBIL ADIL LAKO 4 NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
10 DALIP YMER GJERGIJI 3 NJESIA ADMINISTRATIVE MANEZ
11 DENIS FEDERIK SIMAKU 4 NJESIA ADMINISTRATIVE NR3
12 DISHIR HASAN SUBASHI 4 NJESIA ADMINISTRATIVE NR3
13 DYLAVER UKE BERISHA 1 NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI
14 EDISON PAL LLYCI 5 NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI
15 ELTON BRAHIM FERRA 4 NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
16 FERIT IBRAHIM VARROSI 3 NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI
17 FRANCESK MARTIN NOKAJ 6 NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI
18 GANI SHYQRI KAZAZI 2 NJESIA ADMINISTRATIVE NR5
19 GENTIAN HAMID DEDEJ 2 NJESIA ADMINISTRATIVE NR5
20 GENTIAN SERVET BODLLI 1 NJESIA ADMINISTRATIVE NR4
21 GENTIAN SAMI SHIMA 4 NJESIA ADMINISTRATIVE NR3
22 HANE XHEMALI GJUZI 1 NJESIA ADMINISTRATIVE NR4
23 HANEME ISMAIL CUFE 4 NJESIA ADMINISTRATIVE NR5
24 HAQIF HALIL LLOTI 8 NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM
25 HUME SADIK XHIJA 4 NJESIA ADMINISTRATIVE MANEZ
26 HYRIJE DALIP CAUSHI 5 NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
27 ILIRJAN JAKUP CUPA 7 NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
28 KAMBERE MAZE ISA 5 NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
29 KLEANTH PANO PINA 2 NJESIA ADMINISTRATIVE NR2
30 LLAMBI KOL KOCI 3 .\ NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI
31 LUAN SELMAN CEKREZI 4~ 5\ NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
32 LULZIM QAZIM KOLONJARI | 4%/ o NIESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
33 MARK PREND VLASHI 7 3.5/| NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI
34 | MASLLAN RAMAZAN KOJNOZI | —~®3>" NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
35 MUHAMET XHEVDET SENKO 4 NJESIA ADMINISTRATIVE NR5
36 MUHARREM ALI KOKAJ 3 NJESIA ADMINISTRATIVE NR3
37 MUHARREM PETRIT COPANI 1 NJESIA ADMINISTRATIVE NR2




38 MYZAFER JUSUF MILAQI 3 NJESIA ADMINISTRATIVE NR5

39 PELLUMB ESTREF OCELLI 7 NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH

40 QEMAL AHMET DISHANI 4 NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM

41 QEMAL YMER PUPA 4 NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI
42 RIZA MIFTAR CUCULI 6 NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH

43 RRAHMAN MUSTAFA HOXHA 4 NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM

44 RUDINA NEZIT TAIPI 2 NJESIA ADMINISTRATIVE NR5

45 SEJDI DEMIR HUNDA 1 NJESIA ADMINISTRATIVE NR5

46 SOKOL MUHAMER SPAHO 4 NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND [ RI
47 VAJE SULEIMAN KAPCIU 1 NJESIA ADMINISTRATIVE NR5

48 XHIMI DILAVER SHKURTA 2 NJESIA ADMINISTRATIVE NR3

49 YLLMIR XHEMALI REKA 4 NJESIA ADMINISTRATIVE NR4

50 ZABIT SHABAN ABEDINI 4 NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI
51 ZAMIRA XHEVDET CULLHAJ 3 NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH

Shénim : Pérfundon me numér rendor 51 (pesédhjeté e njé)
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Verifikova ligjshmériné e Vendimit & K&shillit Bashkiak Durrés Nr 75 daté 12.07.2022
Pér miratimin e listés s& 51 familjeve pérfituese t¢ subvencionimit & gieasé, 18 mbetura t
pastreha, si pascjé e shembjes s€ banesave 1€ tyre, shkaktuar nga prishja e deiyruar, sipas
eksperiizave t& thelluara, hartuar nga Instituti 1 Ndértimit Tirang.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe ng bazé € kompetencave q& me jep Ligii Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore 18 ti.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-maii: Prefel

ktLOurres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, orefektldurres goval 1




